
 Championnats Départemental CD14 des clubs D4 Adulte Mixte
2020-2021

Feuille de rencontre

Date : Dimanche 21 mars 2021
Lieu : Ussy
Poule A - J6

Dis. Ord. Ter.
Entente Sportive Falaisienne (14-ESF-5) Badminton des Petits Clos de Lion (14-BPCL-1) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SH3

SD1

DH1

DD1

DX1

Totaux

Capitaines / Officiel 07234144 - BRETONNIERE Arnaud 06642204 - ALLIET Patrick

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus
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